
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

 

2022. gada 20. decembrī  Nr. 620 
 

 

Grozījums Jūrmalas pilsētas domes 

2020. gada 26. novembra lēmumā Nr. 645 

“Par INTERREG Igaunijas - Latvijas 

pārrobežu sadarbības programmas 2014. - 

2020. gadam projekta EST-LAT177 

“Austrumbaltijas jahtu ostu tīkla 

pilnveidošana un popularizēšana”/Project Est-

Lat177 “Improvement and promotion of the 

East Baltic Coast harbours network maps” 

(EASTBALTIC HARBOURS) īstenošanu” 

(protokols Nr. 18, 57. punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.-2022. gadam, kas apstiprināta ar 

Jūrmalas pilsētas domes 2013. gada 7. novembra lēmumu Nr. 625 „Par Jūrmalas pilsētas 

Attīstības programmas 2014.–2020.gadam apstiprināšanu” 2.daļas “Stratēģiskā daļa un 

rīcības plāns” II nodaļas “Rīcības plāns” g) apakšnodaļas “Darbības un pasākumi” 

noteiktās prioritātes P2.4.” Jūrmalas ostas attīstība un kuģošanas infrastruktūras attīstība 

Lielupē” rīcības virzienu R 2.4.2. “Lielupes kuģošanas infrastruktūras attīstība”, ņemot 

vērā INTERREG Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.-

2020. gadam kopīgā sekretariāta paziņojumu par projekta EST-LAT177 “Austrumbaltijas 

jahtu ostu tīkla pilnveidošana un popularizēšana”/Project Est-Lat177 “Improvement and 

promotion of the East Baltic Coast harbours network maps” (EASTBALTIC 

HARBOURS) īstenošanas termiņa pagarināšanu un ievērojot Jūrmalas pilsētas domes 

2017. gada 1. februāra rīkojuma Nr. 1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo 

finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas 

pašvaldībā” 8. punktu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2020. gada 26. novembra lēmumā Nr. 645 “Par 

INTERREG Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.  - 2020. gadam 

projekta EST-LAT 177 “Austrumbaltijas jahtu ostu tīkla pilnveidošana un 

popularizēšana”/ Project Est-Lat 177 “Improvement and promotion of the East Baltic 

Coast harbours network maps” (EASTBALTIC HARBOURS) īstenošanu” grozījumu, 

izsakot 4.punktu šādā redakcijā:  



 

2 

 

 

“4. Noteikt projekta īstenošanas laiku no 2020. gada 27. novembra līdz 2023. gada 

30. aprīlim.” 

 

Priekšsēdētāja  R. Sproģe 
 


